Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBIl-code

01
0111, 0113

0112
0112
0112
0112
0112
0112
0112
0125
0125
0125
014

014

014

0142

15
1581
1581

1584

1584
1584
1593 t/m
1595

18
182

20
205

22

2222.6
2223
2223
2224
2225

SBI-code
2008

01

011, 012,013
011, 012, 013,
016

011, 012,013
011, 012,013
011, 012,013
0113

0163

011

0149

0149

0149

016

016

016

0162

10, 11
1071
1071

10821

10821
10821

1102 t/m 1104

14
141

16
162902

58

18129
1814
1814
1813
1814

Nr.

A NOODODOULLODNOO A WDN-~O

Omschrijving

Landbouw en dienstverlening t.b.v. de landbouw

Dienstverlening t.b.v. de landbouw:

— algemeen (0.a. loonbedrijven): b.o.<= 500 m?

— plantsoenendiensten en hoveniersbedrijven: b.o. <= 500 m?
Kl-stations.

Vervaardiging van voedingsmiddelen en dranken

Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen:

— v.c. < 7500 kg meel/week, bij gebruik van charge-ovens

Verwerking cacaobonen en vervaardiging chocolade- en

suikerwerk:

— cacao- en chocoladefabrieken vervaardigen van
chocoladewerken met p.o. <= 200 m?

- suikerwerkfabrieken zonder suiker branden: p.o. <= 200 m?

Vervaardiging van wijn, cider e.d.

Vervaardiging van kleding; bereiden en verven van bont
Vervaardiging van kleding en -toebehoren (excl. van leer)

Houtindustrie en vervaardiging artikelen van hout, riet,
kurk e.d.
Kurkwaren-, riet- en vlechtwerkfabrieken

Uitgeverijen, drukkerijen en reproduktie van opgenomen
media

Ui ion (1

Kleine drukkerijen en kopieerinrichtingen

Grafische afwerking

Binderijen

Grafische reproduktie en zetten

Overige grafische aktiviteiten

Cat.
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Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBIl-code

223

26
262, 263
262, 263

30
30

33

33

36

361
362
363

40
40
40
40
40

40
40
40

41
41
41

45
45

50

501, 502,
504
5020.4

SBI-code

2008
182
23
232,234
232,234
26, 28, 33
26, 28, 33
26, 32, 33
26, 32, 33
31
9524
321
322
32994
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
41, 42,43
41, 42,43
45, 47
451, 452, 454
45204

Nr.

Co
C1
DO
D3

D4
EO
E2

BO
B1

w

Omschrijving
Reproduktiebedrijven opgenomen media

Vervaardiging van glas, aardewerk, cement-, kalk- en
gipsprodukten

Aardewerkfabrieken:

— vermogen elektrische ovens totaal < 40 kW

Vervaardiging van kantoormachines en computers
Kantoormachines- en computerfabrieken incl. reparatie

Vervaardiging van medische en optische apparaten en
instrumenten

Fabrieken voor medische en optische apparaten en
instrumenten e.d. incl. reparatie

Vervaardiging van meubels en overige goederen n.e.g.
Meubelstoffeerderijen b.o. < 200 m2

Fabricage van munten, sieraden e.d.
Muziekinstrumentenfabrieken

Soci | .

Produktie en distrib. van stroom, aardgas, stoom en warm

water

Elektriciteitsdistributiebedrijven, met transformatorvermogen:

- <10 MVA

Gasdistributiebedrijven:

— gas: reduceer-, compressor-, meet- en regelinst. Cat. A

— gasdrukregel- en meetruimten (kasten en gebouwen), cat. B
enC

Warmtevoorzieningsinstallaties, gasgestookt:

— blokverwarming

Winning en ditributie van water
Waterdistributiebedrijven met pompvermogen:
- <1MW

Bouwnijverheid
— aannemersbedrijven met werkplaats: b.o.< 1000 m?

Handel/reparatie van auto's, motorfietsen;
benzineservicestations

Handel in auto's en motorfietsen, reparatie- en servicebedrijven
Autobeklederijen

Cat.
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Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBI-code

SBI-code 2008 Nr. Omschrijving
5020.5 45205 Autowasserijen
503, 504 453 Handel in auto- en motorfietsonderdelen en -accessoires
505 473 0 Benzineservisestations:
505 473 3 - zonderlPG
51 46 - Groothandel en handelsbemiddeling
511 461 Handelsbemiddeling (kantoren
5122 4622 Grth in bloemen en planten
5134 4634 Grth in dranken
5135 4635 Grth in tabaksprodukten
5136 4636 Grth in suiker, chocolade en suikerwerk
5137 4637 Grth in koffie, thee, cacao en specerijen
5138, 5139 4638, 4639 Grth in overige voedings- en genotmiddelen
514 464, 46733 Grth in overige consumentenartikelen
51487 46499 Q Grth in vuurwerk en munitie:
5148.7 46499 1 - consumentenvuurwerk, verpakt, opslag < 10 ton
51487 46499 5 — munitie
5153 4673 0 Grth in hout en bouwmaterialen:
5153 4673 2 - algemeen: b.o. <= 2000 m?
5153.4 46735 4 zand en grind:
5153.4 46735 6 — algemeen: b.o. <= 200 m?
5154 4674 0 Grth in ijzer- en metaalwaren en verwarmingsapparatuur:
5154 4674 2 - algemeen: b.o. < =2.000 m?
5155.2 46752 Grth in kunstmeststoffen
5156 4676 Grth in overige intermediaire goederen

Overige grth (bedrijffsmeubels, emballage, vakbenodigdheden

519 466, 469 e.d.
52 a7 - Detailhandel en reparatie t.b.v. particulieren
52 47 A Detailhandel voor zover n.e.g.
5211/2,5246
/9 471
5222, 5223 4722,4723
5224 4724 ailhz ank
5231, 5232 4773,4774 Apotheken en drogisterijen
5246/9 4752 Bouwmarkten, tuincentra, hypermarkten
5249 4778 Detailhandelinvuurwerk tot 10 ton verpakt
527 952 Reparatie t.b.v. particulieren (excl. auto's en motorfietsen)
55 55 . Loai Itiid irant trokki
5511, 5512 5510 congrescentra
553 561 ijsbereiding,-viskramen-e.d-

Cat.
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Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBI-code

SBI-code 2008 Nr.
554 563 1
554 563 2
5551 5629
5552 562
60 49 -
6022 493
603 495
61,62 50,51 =
61, 62 50, 51 A
63 52 -
6312 52109 B
6321 5221 1
6322,6323 5222
633 791
634 5229
64 53 -
641 531, 532
642 61 A
642 61 BO
642 61 B2
642 61 B3

65:66;67 64,6566 -
65,66,67 64, 65,66 A

70 41, 68 -
70 41, 68 A
71 7 -
711 7711

714 772

72 62 -
72 62 A
72 58, 63 B
3 72 -
731 721

Omschrijving
Café's, bars
Bi heker ekcafé
Kantimes

Cateringbedrijven

Vervoer over land
Taxibedrijven

Pormos . .

Vervoer-over-water/door-detucht
Vervoersbedrijven (uitsluitend kantoren)

Dienstverlening t.b.v. het vervoer
Opslaggebouwen (verhuur opslagruimte)
Autoparkeerterreinen, parkeergarages
Rei L
Expediteurs;cargadoors-(kantoreny

Post en telecommunicatie

Post- en koeriersdiensten

Telecommunicatiebedrijven

zendinstallaties:

- FMenTV

— GSM en UMTS-steunzenders (indien
bouwvergunningplichtig)

Fi il instelti Keri

Banken, verzekeringsbedrijven, beurzen

Verhuur van en handel in onroerend goed
Verhuur van en handel in onroerend goed

Verhuur van transportmiddelen, machines, andere
roerende goederen

Personenautoverhuurbedrijven

Verhuurbedrijven voor roerende goederen n.e.g.

Computerservice- en informatietechnologie

MW%—M@@GW i i j ! -G~

Datacentra

S ewikkeli |

Natuurwetenschappelijk speur- en ontwikkelingswerk

Cat.

+ A AN

N



Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBl-code
732

74

74
7481.3

75
75

80
801, 802

803, 804

85
8511

8512, 8513
8514, 8515
853
853

90
9001
9002.2
9002.2

9111
9131
9133.1

921, 922
9213

9232

SBIl-code
2008
722

63, 69tm71,
73,74,77,78,
80tma82

84
84

85

852, 8531
8532, 854,
855

86

8610

8621, 8622,
8623

8691, 8692
871

8891

37, 38, 39
3700

382

382

94

941, 942
9491
94991

59

591, 592, 601,
602

5914

9004

Nr.

N

A0
A7

Omschrijving
Maatschappij- en geesteswetenschappelijk onderzoek

Overige zakelijke dienstverlening

Overi lening:

Foto- en filmontwikkelcentrales

Vel . I

Openbaar bestuur, overheidsdiensten, sociale
verzekeringen
Openbaar bestuur (kantoren e.d.)

Artsenpraktijken, klinieken en dagverblijven
Consultatiebureaus

Verpleeghuizen

Kinderopvang

Milieudienstverlening

rioolgemalen

Afvalverwerkingsbedrijven:

— verwerking fotochemisch en galvano-afval

Di ..
Bedriif
Kerkgebouwen-e.d-

Buurt-en-clubhuizen

Cultuur, sport-en-recreatie

Studio's (film, TV, radio, geluid)
Bioscopen

evenementenhallen

Cat.
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Staat van Bedrijfsactiviteiten (categorie 1 t/m 2)

SBIl-code
9234
92341

9251, 9252
92531

926

926

926

926

926

926

9271
92721

93
9301.2
9301.3

SBl-code

2008
8552
85521

9101, 9102
91041

931

931

931

931

931

931

9200
92009

96
96012
96013

Nr.
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Omschrijving

i

|

Overige dienstverlening
Chemische wasserijen en ververijen
Wasverzendinrichtingen

Cat.
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